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Certyfikat nr:
1930/03/2022/252/C

Czestochowa, dnia 20.05.2024 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na zakup i dostawe wideogastroskopu dla potrzeb SP

Z0Z Miejskiego Szpitala Zespolonego.

Znak sprawy: MSZ/WZD/2024/16

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci zapis » 1yp konektora — dwugniazdowy” ?

Pragniemy jednoczesnie poinformowaé, ze wszystkie endoskopy, kompatybilne z procesorem CV-
170 jaki posiada Zamawiajacy, s3 tylko dwugniazdowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci réwniez, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Dotyczy Zatacznik umowa-wideogastroskop-1-2024-05-17-12-52 ,

§ 4, punkt 4

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zapis ,Czwarta naprawa gwarancyjna tego samego
elementu/podzespotu, daje Zamawiajgcemu prawo zagdania wymiany sprzetu na nowy wolny od wad
w terminie 30 dni od dnia poinformowania wykonawcy”?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci réwniez.

Dotyczy Zalacznik umowa-wideogastroskop-1-2024-05-17-12-52 .

§ 4, punkt 5

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zapis ,W okresie gwarancji Wykonawca ponosi w petnej wysokosci
koszty napraw gwarancyjnych oraz wymiany wszelkich uszkodzonych elementéw dotyczgcych
gwarancji, jak réwniez innych kosztéw zwigzanych z naprawg (w tym koszty dojazdu, koszty
przesyiki itp.)"?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci réwniez.

Dotyczy Zatacznik umowa-wideogastroskop-1-2024-05-17-12-52 .

§ 4, punkt 3

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane zapisu:
~Wykonawca jest zobowigzany do przystapienia do usuwania usterki lub awarii w ciggu 2 dni
roboczych od zgtoszenia usterki lub awarii przez zamawiajgcego i zakoniczenia jej nie pbzniej
niz w ciggu 5 dni roboczych od dnia zgtoszenia usterki lub awarii, a w przypadku wymiany czesci
sprowadzanych spoza granic RP — nie pdzniej niz 12 dni roboczych™?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pytanie nr 5

Z uwagi na zadane pytania oraz czas potrzebny na przygotowanie prawidtowe; oferty zwracamy sie
z prosbg o wydtuzenie terminu sktadania ofert o min. 2 dni.

Odpowiedz: Z uwagi na zaistniate okolicznosci, Zamawiajacy wydtuza termin skiadania
ofert. Oferty nalezy skiadaé w terminie do: 23.05.2024 r. do godziny 10, otwarcie ofert nastapi

23.05.2024 r. o godzinie 10:30.
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